
令和 3 年 10 月吉日 

お取引様各位 

P・O・P プロダクツ株式会社   

岡山県岡山市南区浦安南町 220-1 

TEL：086-261-4188 

 

価格改定のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、昨今の原材料高騰に伴い、弊社でも経費削減、合理化に努めてまいりましたが、 

健闘むなしく、従来の価格を維持することが困難な状況となりました。 

つきましては、誠に不本意ながら 12 月 1 日(水)出荷分より下記の通り改定させて頂きたく 

謹んでここにお願い申し上げます。 

お取引様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解をいただきますとともに、 

今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう心よりお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

１，改定年月日 令和 3 年 12 月 1 日 

２，商品名   提灯用ソケット（弊社総合カタログ Vol.14 P.189 掲載） 

（単位 円/個※税別） 

商品 No 商品名 旧価格 新価格 

9027 A_提灯用ｿｹｯﾄ 9027 1 個用 \3,100 \3,600 

9028 A_提灯用ｿｹｯﾄ 9028 2 個用 \5,000 \5,800 

9029 A_提灯用ｿｹｯﾄ 9029 3 個用 \7,200 \8,300 

9030 A_提灯用ｿｹｯﾄ 9030 4 個用 \8,800 \10,200 

9031 A_提灯用ｿｹｯﾄ 9031 5 個用 \10,800 \12,500 

 

以上 

 


